
Camalaú, terça-feira  02 de  abril de 2019 - Edição n ° 030

Boletim Oficial Eletrônico do Município de Camalaú

Página 1 de 1
GOVERNO MUNICIPAL - ALECSANDRO BEZERRA DOS SANTOS 
Prefeitura de Camalaú - CNPJ: 09.073.271/0001-41 /  Rua Nominando Firmo n ° 56 
CEP: 58530-000     -    Fone: (83) 3302-1013/ 3302-1034/ 3302-1008/ 9 9611-5300
site: www.camalau.pb.gov.br      -   E-mail: boletimoficial@camalau.pb.gov.br

Boletim Oficial Eletrônico
Criado pela Lei n ° 120/93 de 28/10/93         Publicado no Diário Oficial do Estado em 20/01/94

Decreto Municipal nº 113/2018 - Publicado no Boletim Oficial do Município de Camalaú em 10/07/2018

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
PORTARIA – GP N° 083/2019

 

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE SERVIDOR 
PÚBLICO MUNICIPAL EM CARGO DE 
COMISSÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

          O CHEFE DO PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE CAMALAÚ, Estado 
da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Art. 66, inciso 
VI, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE

          Art. 1º. Nomear o Sr. JOSÉ GILIARDE MAGALHÃES DA SILVA, inscrito no 
CPF sob o nº 090.339.324-74, para o cargo em comissão de Coordenador de 
Administração, no âmbito da Secretaria Municipal de Administração.

          Art. 2º. A remuneração pelo efetivo exercício do cargo será aquela 
estabelecida em lei.

          Art. 3º. Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 01 de abril de 2019. 

________________________________________________

ALECSANDRO BEZERRA DOS SANTOS

PREFEITO


		2019-04-01T22:03:49-0300
	MARICIA RALLINE COUTO MARIANO:06894048401




